i

VENETO

50 Dorso

2a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (rag)
RISULTATI

Thiene, Domenica 28/11/2004 ore 18:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 1

- 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TEBALDI GIULIA
TOSATO CAMILLA
MURARO DEBORAH
NICHELE VALENTINA
POZZA MARTINA
VIRANO ELEONORA

ANTONELLO PAOLA
BERTEZZOLO MIRIAM
GALLOCCHIO BEATRICE
BOVOLENTA MELANIA
TONINATO CATERINA
CARRARO FRANCESCA

FRASSANI MARTINA
PROVASI SILVIA
SPONZA GRETA
CENGHIALTA GIULIA
ANTONELLO GIULIA
BARBIERI ELISA

Serie

Anno

1991
1992
1991
1992
1992
1992

1992
1992
1991
1992
1991
1992

1991
1991
1991
1992
1991
1992

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:34.9
00:37.7
00:38.9
00:40.3
00:40.7
00:43.8

00:37.2
00:37.7
00:39.4
00:39.5
00:39.8
ASS

00:33.3
00:33.7
00:34.2
00:34.9
00:36.9
00:38.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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